
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 березня 2021 року                                                                № 68

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви громадян
щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1146  площею  0,2479  га,  яка
належить на праві власності гр.гр. по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Лозова, № 10.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:001:0008  площею  0,1776  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Київська, № 7.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:022:0159  площею  0,1818  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Ялтинська, № 52.



4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:04:001:2964
площею 0,1200 га, яка належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Свободи, № 42.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:002:0402  площею  0,0641  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Шевченка, № 126-Г.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0780  площею  0,0876  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Ожинна, № 6-В.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0779  площею  0,0876  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Ожинна, № 6-Б.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1343  площею  0,0432  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Богдана Хмельницького, № 19-Г.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1342  площею  0,0433  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Богдана Хмельницького, № 19-В.



10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881300:03:005:0536  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Срібнокільська, № 71.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0586  площею  0,1600  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Придніпровська, № 13.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:001:0496  площею  0,0774  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Юності, № 16-А.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:001:0497  площею  0,0826  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Юності, № 16.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0279  площею  0,1200  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Тороківська, № 48-Б.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0721  площею  0,1570  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Гоголя, № 39-А.



16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:02:001:0041  площею  0,0500  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Озірна,
№ 15-Г.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:02:001:0040  площею  0,0500  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Озірна,
№ 15-В.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:001:0757 площею  0,0791 га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Кравченка, № 39-Б.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:001:0461  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності гр.,  присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Київська, № 106.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:02:001:0039  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності гр. , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Озірна,
№ 15-Д.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0550  площею  0,1337  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Автозаводська, № 1-В.



22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0549  площею  0,0668  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Автозаводська, № 1.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:017:0188  площею  0,1049  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Щаслива, № 66.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:016:0028  площею  0,0743  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Нова, №
27-Б.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:002:0052  площею  0,1600  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Кравченка, № 74-А.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0554  площею  0,0600  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Франка
Івана, № 48.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0560  площею  0,0693  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Центральна, № 85-А.



28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0558  площею  0,0672  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Центральна, № 85-В.

29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0558  площею  0,0590  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Центральна, № 85-Г.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0562  площею  0,0669  га,  яка
належить на праві власності гр, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Центральна, № 85.

31.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0559  площею  0,0680  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Центральна, № 85-Б.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:02:001:0037  площею  0,1400  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Озірна,
№ 19-А.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0538  площею  0,1406  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Франка
Івана, № 95.



34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:001:0061  площею  0,0847  га.,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Салютна, № 5-А.

35.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:001:0745  площею  0,0911  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Салютна, № 5.

36.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0018 площею 0,1200 га, яка належить на праві власності гр. ,
присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Бортничі»,  вулиця
Абрикосова, № 33.

37.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0165 площею 0,0213 га, яка належить на праві власності гр.,
присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Млиново»,  вулиця
Олександрівська, № 7.

38.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:03:001:1013
площею 0,0286 га, яка належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Третій  відділок»,
вулиця Абрикосова, № 20-А.

39.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
розташування адміністративно-офісної будівлі  з допоміжними приміщеннями,
кадастровий номер 3220882600:04:002:2077 площею 0,0686 га, яка належить на
праві власності гр., присвоїти адресу:



Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування Гнідинська) сільська рада, урочище «Перший шлюз», вулиця
Прирічна, № 2-А.

40.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
розташування адміністративно-офісної будівлі  з допоміжними приміщеннями,
кадастровий номер 3220882600:04:002:2078 площею 0,0687 га, яка належить на
праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування Гнідинська) сільська рада, урочище «Перший шлюз», вулиця
Прирічна, № 2.

41.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0213
площею 0,0626 га, яка належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Вишеньківська)  сільська  рада,  СМ  «Вишневий  хуторок»,
вулиця Щаслива, № 175.

42.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0229
площею 0,0618 га, яка належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Вишеньківська)  сільська  рада,  СМ  «Вишневий  хуторок»,
вулиця Щаслива, № 162.

43.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:003:0016 площею  0,2039 га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Учительська, № 14-А.

44.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:001:0216 площею  0,1114  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця  Лесі
Українки, № 17.

45. Об’єкту будівництва, розташованому на двох земельних ділянках для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2089



площею  0,0832  га,  та  кадастровий  номер  3220882600:04:002:1438  площею
0,1004 га які належать на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Млиново»,  вулиця
Прирічна, № 4.

46.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2107
площею 0,0453 га, яка належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Млиново»,  вулиця
Прирічна, № 2.

47.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881303:02:001:0020  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Бортницька, № 10.

48.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0682  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Міська, № 6-А.

49.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0077  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Міська, № 68.

50.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0100  площею  0,0622  га,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Малинна, № 11-А.



51.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:04:001:3696
площею 0,0837 га, яка належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Прибережна, № 2.

52.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:03:003:0235
площею 0,0600 га, яка належить на праві власності, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Лісове»,  вулиця
Паркова, № 57.

53.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:03:003:0226
площею 0,0900 га, яка належить на праві власності, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Лісове»,  вулиця
Паркова, № 35.

54.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0319  площею  0,1500  га,  яка
належить на праві власності, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Бориспільська, № 36.

55.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:022:0106  площею  0,2327  га,  яка
належить на праві власності, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Вишнева, № 1.


